

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Agraf Arkitekter ApS**

**C/O Henning Christian, Andersen Monrads Allé 40, st., 2500 Valby**

**CVR-nr. 35 39 13 98**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

---

**Henning Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agraf Arkitekter ApS C/O Henning Christian Andersen Monrads Allé 40, st. 2500 Valby  CVR-nr.: 35 39 13 98 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henning Andersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Akitekterne Andersen og Forsberg ApS, ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt drive arkitekt virksomhed. Datterselskabet blev likvideret gennem frivillig likvidation i indeværende regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.683 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.762 mod -176.063 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.683</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-67.858	-176.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.431
1 Finansielle indtægter	12.779	0
2 Finansielle omkostninger	0	-2.843
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.762</b>	<b>-176.063</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.762</b>	<b>-176.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-66.762	-176.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.762</b>	<b>-176.063</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	78.607
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	78.607
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>78.607</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	346.174
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	6.000
	Andre tilgodehavender	12.182	0
	Tilgodehavender i alt	84.182	352.174
	Likvide beholdninger	980.312	655.571
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.064.494</b>	<b>1.007.745</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.064.494</b>	<b>1.086.352</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	929.513	996.275
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.009.513</u></b>	<b><u>1.076.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.600	10.000
Anden gæld	1.381	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.981</u>	<u>10.077</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.981</u></b>	<b><u>10.077</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.064.494</u></b>	<b><u>1.086.352</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.172.338	1.252.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.063	-176.063
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	996.275	1.076.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.762	-66.762
Regulering 1	0	0	0
	<b>80.000</b>	<b>929.513</b>	<b>1.009.513</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	12.561	0
Skattefrie renter	218	0
	<b>12.779</b>	<b>0</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.843
	<b>0</b>	<b>2.843</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	884.158	884.158
Omregning til valutakurs	-884.158	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>0</b>	<b>884.158</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	-805.551	-628.900
Årets resultat	-67.857	-176.651
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	873.408	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>0</b>	<b>-805.551</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>0</b>	<b>78.607</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Akitekterne Andersen og Forsberg ApS	Frederiksberg	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Christian Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8f1e129b-9119-4938-aa9b-f39239381bf9

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-12-27 11:15:17 UTC



## Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-27 22:03:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**